PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АНАТ КĂМАША ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

02.04.2018  20 №

Анат Кăмаша сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

    НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018   № 20
село Нижняя Кумашка

О лицах, ответственных за предупреждение коррупционных правонарушений в администрации Нижнекумашкинского сельского поселения

администрация Нижнекумашкинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить лицами, ответственными за предупреждение коррупционных правонарушений в администрации Нижнекумашкинского сельского поселения:

Губанову В.В. – главу Нижнекумашкинского сельского поселения;

ЧашкинуЛ.А.–ведущего специалиста-эксперта администрации Нижнекумашкинского сельского поселения;

2. Чашкину Л.А. –  ведущего специалиста-эксперта администрации Нижнекумашкинского сельского поселения назначить ответственным лицом за размещение на официальном сайте Нижнекумашкинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Нижнекумашкинского сельского поселения, лиц занимающих муниципальные должности Нижнекумашкинского сельского поселения и членов их семей.

 Глава администрации Нижнекумашкинского сельского

поселения Шумерлинского района                                                                      В.В. Губанова